55  
in sompno fantasias et illusiones. tūc tñ est  
peccatū piculū. cū q̄s antea & post in vigilia i  
nocturna fantasia & pollucōne delectatur.

Cap. xij. de octavo carnis precepto.

Stauū preceptū est. Non falsum te  
stimoniū dices. Hoc p̄cepto oē men  
daciū phibetur illud quod in alte  
rius p̄niciem dmittitur. q̄ si iuramentū inter  
uenerit q̄m? peccat qz periur? ē. Nūq̄ enī  
p salute etiā homis corpali vel spūali debet  
quis piuriū dmittere. siue coram iudice siue  
seorsum. Periurium vero qd̄ quis in iudicio  
publico cōmittit est casus episcopo ad soluē  
dum reseruatus. Cōtra preceptum hoc gra  
uiter peccāt qui i cōfessione mēdaciter pecca  
tum celāt. a aliū inique accusant. Insup con  
tra p̄ceptū hoc agūt qui delectabiliē nimis  
adiuuentis nouitatib; aut alioꝝ diffamacō  
nibus aures credulas prebēt occasionē inde  
pccā assumētes asserentes nimia leuitate de  
primis mala. Delotopi p̄tea & suspicōsi pri  
mos et actus eorū male et sinistre iudicātes  
aut it̄pretātes adeo. ut ex huiusmodi cre  
dulitate falsa. iniusta bella vel lites sepius  
moueātur.

Seq̄tur. Tercū decimū capitulū quod  
nonū ambit preceptum.